
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
 
 

ТЕАТАРСКА И ФИЛМСКА ДРАМАТУРГИЈА V и VI семестар 
 
 
ПОНЕДЕЛНИК 

 

ФДУ098 Филмско и тв сценарио 5 Вон. проф. д-р Сашко Насев 11:00 - 16:00 
    

ФДУ 214 Естетика 1 проф.д-р Иван Џепаровски 16:00-17:30 
    

    

 
 
ВТОРНИК 

 

    
    

ФДУ 023 Драматургија 5 Вон. проф. м-р Маја Стевановиќ 11:30 - 15:15 

 
 
СРЕДА 

 

    
    

ФДУ 122 Македонска драма и театар 1 Вон. проф. д-р Ана Стојаноска 12:00 - 13:30 

    

    

 
 
ЧЕТВРТОК 

 

    
    

ФДУ 023 Драматургија 5 Вон. проф. м-р Маја Стевановиќ 11:00 - 13:15 

 
 
ПЕТОК 

 

    

ФДУ 108 Историја на светска драма и 

театар 3 

Вон. проф. д-р Ана Стојаноска 10:00 - 11:30 

ФДУ 197 Теорија на филмот 1 Ред. проф. Владимир Блажевски 14:00 - 15:30 

 
 


